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Tehyn Kajaanin aluetoimisto järjestää paikallisen edunvalvonnan 
neuvottelupäivän 26.2.2021 Kainuun soten ja kuntien tehyläisille 
toimijoille 

Aika:  26.2.2021 klo 8.00–16.00 

Paikka:  verkkokoulutus, Teams 

Kohderyhmä ja kustannukset 

Koulutus on kohdennettu Tehyn Kainuun ammattiosasto 750 ammattiosaston 
hallituksen jäsenille, varajäsenille, luottamusmiehille ja muille tehyläisille 
aktiivitoimijoille. Tehyn koulutuksiin ovat tervetulleita myös Tehyn hallituksen ja 
valtuuston edustajat.  

Koulutuspäivä on neuvoteltu KT:n kanssa palkalliseksi koulutukseksi (KT yleiskirje 
14/2020).  

Palkallinen koulutusoikeus (Koulutussopimus, KT yleiskirje 18/2008): 
pääluottamusmies, luottamusmies, varapääluottamusmies, varaluottamusmies, 
ammattiosaston puheenjohtaja, työsuojeluvaltuutettu, varavaltuutettu, 
työsuojeluasiamies, yt-elimen jäsen. Jos sinulla on em. tehtävään liittyen oikeus 
palkalliseen koulutukseen, ano työnantajaltasi palkallista vapaata. 
Ruokailukustannusta ei laskuteta työnantajalta, koska koulutus tapahtuu etänä. 

Tehy ei korvaa mahdollista ansionmenetystä. Tarvittaessa ansionmenetyksestä tulee 
sopia oman ammattiosaston kanssa ennen koulutusta. Koulutus on maksuton. 

 
Lisätiedot 
Käytännön järjestelyihin liittyvissä kysymyksissä ota yhteyttä: sari.kauppinen@tehy.fi  

Ilmoittautuminen 
Ilmoittaudu viimeistään 15.2.2021 tämän linkin  kautta  
TAI Tehyn jäsensivut > Palvelut ja edut > Tapahtumakalenteri. 
Ilmoittautuessa vaaditaan Tehyn jäsennumerosi. 
 
TEAMS linkki osallistujille lähetetään ilmoittautumisajan päätyttyä. 
 
Tervetuloa! 

Sari Kauppinen 
järjestöasiantuntija, Tehyn Kajaanin aluetoimisto 
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Alustava ohjelma 26.2.2021: 

 

Klo 

8:00 Teams kokoustilaan kirjautuminen 

8:15 Koulutuspäivän avaus 
 Sari Kauppinen, järjestöasiantuntija 

8:30 Tulevaisuuden sote-keskus Kainuuseen - Helposti lähelläsi (HELLÄ) 
 Pirjo Kyyrönen, projektipäällikkö 

10:00 Tiedosta – työhyvinvointia ja tuottavuutta 
Anu Hankio, projektipäällikkö 

11:30 Lounas  

12:00 Työhyvinvointi ja sen kehittäminen Kainuun sotessa 
Jyrki Komulainen, henkilöstöjohtaja 

13:30 Tauko 

13:45 Ammattiosaston ajankohtaiset asiat    
Ammattiosaston puheenjohtaja Susanna Kinnula, hallitus ja 
luottamushenkilöt 

15:45 Arviointikeskustelu ja yhteenveto 

16:00 Koulutuspäivä päättyy 

 

 

Koulutus toteutetaan yhdessä TJS-opintokeskuksen kanssa    
 


